
 

 

Istituto d’Istruzione Superiore “Niccolò Machiavelli” 
Polo dei Licei Classico e Scientifico: Via Niccolò Machiavelli, 3 – 20096 PIOLTELLO (MI) – Tel. 027539901 – Fax 027532833  

Polo degli Istituti Tecnico e Professionale: Via Milano 1/A – 20096 PIOLTELLO (MI) – Tel.0292100686 – Fax 027532833 

C. F. 91502820151 - Codice Min. MIIS029007  

e-mail  miis029007@istruzione.it - pec  miis029007@pec.istruzione.it - sito web  www.iismachiavelli.edu.it 

 

 

Al prof. Giuseppe Carbone 

Atti/FP 

Albo on line di Istituto 

p.c. alla RSU di Istituto 

al DSGA 

 

 

Oggetto: assegnazione incarico di referente Covid di Istituto a.s. 2020/21 – 

Polo liceale 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D. LGS n. 165 del 2001; 

VISTO il decreto di nomina del giorno 14/9/2020 con protocollo n. 2945 del 16/9/2020 

VISTO il decreto del 4 maggio 2021 con protocollo n. 2329 del 04/05/2021 

ACCERTATA la disponibilità del docente 

 

DETERMINA 

 

Di assegnare al professor Giuseppe Carbone l’incarico di referente Covid di Istituto per 

il polo liceale a decorrere dal 5 maggio 2021 

 

Pioltello, 5/5/2021 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Michelina Matera 

(Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

 

IIS NICCOLO MACHIAVELLI AOO SEGRETERIA Protocollo 0002345/2021 del 05/05/2021


		2021-05-05T14:37:29+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da MICHELINA MATERA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




